令和４年７月27日

山ノ内町観光連盟
会員団体内事業所　　各位

山ノ内町観光連盟　インバウンド委員会
委員長　　野　口　晃　一

「VISIT JAPAN トラベルマート 2022」に使用する基礎資料の募集について

　平素より、インバウンド委員会の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当委員会では９月22日～24日に東京ビッグサイトで開催される訪日旅行を取り扱う海外の旅行会社との商談会に参加を予定しており、バイヤーに提供する事業所様の基礎資料を募集いたします。インバウンド受入に積極的な事業所様は、下記事項をご確認いただき、観光連盟HPから様式をダウンロードのうえ、事務局へご提出をお願いいたします。

記

１．商談会概要	海外の訪日旅行取扱旅行会社等（バイヤー）と国内のインバウンドに携わる団体・事業者（セラー）が参加し、インバウンド関連ビジネスを創出する商談会（オンライン・リアル）

２．使用用途	商談の際、バイヤーに基礎資料としてデータを提供

３．提出物	(1)【様式１】（施設情報）および【様式２】（料金表）
	※【様式１】【様式２】は宿泊施設用の様式となっておりますので、その他の事業所様はお手持ちの施設情報や料金表などをご提出ください

４．提出方法等	(1)山ノ内町観光連盟ホームページ内、最下部右側から“会員ページ”にログインし、「VISIT JAPAN トラベルマート」より様式をダウンロードしてください
※連盟ホームページ：https://www.info-yamanouchi.net/
※会員ページ　ID : yamanouchi　　PW : kaiin

(2)記入した様式を連盟事務局あてにメールで提出してください
	※提出先：renmei@info-yamanouchi.net

５．提出期限		令和４年9月12日（月）次頁に続く

６．特記事項	(1)資料はすべて英語で記入してください（商談時の共通言語は英語です）

	(2)各事業所の商談を行うものではなく、あくまで資料提供のみとなります

(3)提出いただいた施設情報等の資料は、商談会に参加するすべてのバイヤーが閲覧、ダウンロード可能となりますので提供可能なものをご準備ください
以上
山ノ内町観光連盟
事務局：藤澤・佐藤（担当）
電話：33-2138　FAX：33-4655
MAIL：renmei@info-yamanouchi.net